
Mgr. Gabriela Poláková

Debrné 26, 54371 Mostek

IČ: 74257986

živnostenský rejstřík u MÚ Dvůr Králové n. L.
tel. +420 774 052 407
e-mail: apartman@polakovi.cz

Varianta 1: Jednopokojový apartmán (pokoj 1)

počet osob
do 2 osob 

včetně
 3 osoby 4 osoby

cena za noc 1 200 Kč 1 800 Kč 2 200 Kč

Varianta 2: Dvoupokojový apartmán (pokoje 2 a 3)

počet osob
do 3 osob 

včetně
4 osoby 5 osob 6 osob

cena za noc 1 800 Kč 2 400 Kč 2 800 Kč 3 200 Kč

Varianta 3: Současný pronájem obou apartmánů (pokoje 1, 2, 3)

počet osob
do 6 osob 

včetně
7 osob 8 osob 9 osob 10 osob

cena za noc 3 600 Kč 4 200 Kč 4 600 Kč 5 000 Kč 5 400 Kč

K ceně se dále přičítá obecní místní poplatek z pobytu 15 Kč za plnoletou osobu a noc.

zdarma až dvě děti do dovršení druhého roku věku bez nároku na vlastní lůžko a lůžkoviny

CENÍK
platný od 1. 11. 2022

zdarma jedno dítě do dovršení druhého roku věku bez nároku na vlastní lůžko a lůžkoviny

zdarma jedno dítě do dovršení druhého roku věku bez nároku na vlastní lůžko a lůžkoviny

zapůjčení dětské postýlky s lůžkovinami: 150 Kč na celý pobyt

Ceník, strana 1/2

Ubytování domácích mazlíčků bez ohledu na velikost a rasu výhradně po předchozí 
domluvě a za individuálních podmínek. Jinak možné není.



Pobyt na 1 noc a Silvestr: možná jen Varianta 3 s příplatkem 1 400 Kč/noc

Dlouhodobé pobyty nad 14 dnů: cena dohodou.

Příjezd, odjezd:
Pokud se dostatečně předem nedohodneme jinak, příjezd je možný od 16 do 20 hod.
Příjezd mimo uvedené časy bez předchozí dohody není příjezd možný
a vyhrazuji si právo odmítnout v takovém případě ubytování bez nároku na vratku.
Pokud se předem nedohodneme jinak, odjezd je v daný den do 10 hod.

Plná cena pobytu se hradí nejpozději při zahájení pobytu.

Storno podmínky: 

a) 30 dnů až 14 dnů včetně nástupem: stornopoplatek 50 % ceny pobytu
b) méně jak 14 dnů před nástupem: stornopoplatek ve výši ceny pobytu

Přijímám platební karty, jsem partnerem BenefitPlus a Sodexo.

Pračka: 100 Kč za jedno praní, včetně ekologického pracího prostředku.

Škody, ať už z nedbalosti nebo úmyslné, jste povinni nahlásit a uhradit v plné výši.

Podmínkou ubytování je předložení platného dokladu totožnosti.

Ceník, strana 2/2


